平成27年３月９日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン
代表者名 代表取締役社長   小野間 史敏

（JASDAQ コード：3350）
問合せ先 経  営  企  画  室   中村 朋宏
電 話 （050-5835-0966）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

（株式会社レッド・プラネット・ジャパン第５回新株予約権）

当社は、平成 27 年２月 24 日の取締役会決議に基づき当社の取締役、監査役及び執行役

員並びに当社子会社の取締役、監査役及び執行役員に対しストック・オプションとして有

償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が下記のとおり確定

いたしましたので、お知らせいたします。
記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数
当社取締役     ６名 133,736 個
当社監査役     ３名 7,000 個
当社執行役員    ３名 4,000 個
当社子会社取締役  １名 5,000 個
当社子会社監査役  ２名 5,500 個
当社子会社執行役員 １名 2,000 個

２．新株予約権の総数
157,236 個（新株予約権１個当たりの目的である株式数 100 株）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数
普通株式 15,723,600 株

〔ご参考〕
平成 27 年２月 24 日付「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお

知らせ」
以上